Diário Eletrônico–ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 14 de Julho de 2020

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irecê, Bahia
www.consri.ba.gov.br- e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano IV

ÍNDICE

1. AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO N° 005/2020
2. AVISO DE RATIFICAÇÃO/ADJUDICAÇÃO DE CREDENCIAMENTO N° 005/2020
3. EXTRATO DE CONTRATO Nº 050/2020
4. EXTRATO DE CONTRATO Nº 051/2020

Diário Eletrônico–ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 14 de Julho de 2020

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irecê, Bahia
www.consri.ba.gov.br- e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano IV

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 012206/2020

Credenciamento nº 004/2020

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da
Bahia, torna público que ratificou/homologou em 08/07/2020, os atos praticados pela Comissão
Permanente de Licitação, no termo de adesão do Credenciamento de nº 004/2020, em favor da
empresa: DLA Análise Clínicas S/C LTDA - CNPJ: 05.527.244/0001-40. Objeto: Credenciamento de
pessoas jurídicas interessadas em prestar serviços de exames laboratoriais para atender a demanda
da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 464.903,00 (quatrocentos e sessenta e
quatro mil novecentos e três reais). José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio
Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
Processo Administrativo nº. 012206/2020

Credenciamento nº 004/2020

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da
Bahia, torna público que adjudicou em 08/07/2020, os atos praticados pela Comissão Permanente de
Licitação, no termo de adesão do Credenciamento de nº 004/2020, em favor da empresa: DLA
Análise Clínicas S/C LTDA - CNPJ: 05.527.244/0001-40. Objeto: Credenciamento de pessoas
jurídicas interessadas em prestar serviços de exames laboratoriais para atender a demanda da
Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 464.903,00 (quatrocentos e sessenta e
quatro mil novecentos e três reais). José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio
Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

EXTRATO DE CONTRATO

Credenciamento nº 004/2020 – Contrato nº 050/2020. Contratante: Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80. Contratado: DLA Análise
Clínicas S/C LTDA - CNPJ n° 05.527.244/0001-40. Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas
interessadas em prestar serviços de exames laboratoriais para atender a demanda da Policlínica de
Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 464.903,00 (quatrocentos e sessenta e quatro mil
novecentos e três reais). Data de Vigência: 10/07/2020 a 31/12/2020. Presidente, Sr. José Ricardo
Rodrigues Barbosa.

Diário Eletrônico–ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 14 de Julho de 2020

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irecê, Bahia
www.consri.ba.gov.br- e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano IV

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 012306/2020

Credenciamento nº 005/2020

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da
Bahia, torna público que ratificou/homologou em 13/07/2020, os atos praticados pela Comissão
Permanente de Licitação, no Credenciamento de nº 005/2020, em favor da empresa: Graus Locação
de Máquinas e Equipamentos EIRELI - CNPJ sob n 34.731.268/0001-15. Objeto:
Credenciamento/contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva, preditiva, industriais e prediais, instalação e desinstalação de
equipamentos para atender a necessidade da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor Global:
R$ 33.700,00 (trinta e três mil e setecentos reais). José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

AVISO DE RATIFICAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
Processo Administrativo nº. 012306/2020

Credenciamento nº 005/2020

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da
Bahia, torna público que adjudicou em 13/07/2020, os atos praticados pela Comissão Permanente de
Licitação, no Credenciamento de nº 005/2020, em favor da empresa: Graus Locação de Máquinas e
Equipamentos EIRELI - CNPJ sob n 34.731.268/0001-15. Objeto: Credenciamento/contratação de
pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva,
preditiva, industriais e prediais, instalação e desinstalação de equipamentos para atender a
necessidade da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 33.700,00 (trinta e três mil
e setecentos reais). José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

EXTRATO DE CONTRATO

Credenciamento nº 005/2020 – Contrato nº 051/2020. Contratante: Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80. Contratado: Graus
Locação de Máquinas e Equipamentos EIRELI - CNPJ sob n 34.731.268/0001-15. Objeto:
Credenciamento/contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva, preditiva, industriais e prediais, instalação e desinstalação de
equipamentos para atender a necessidade da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor Global:
R$ 33.700,00 (trinta e três mil e setecentos reais). Data de Vigência: 14/07/2020 à 31/12/2020.
Presidente, Sr. José Ricardo Rodrigues Barbosa.

		2020-07-14T17:53:18+0000